
165

50

168

〒

文

文

畠田局

畠田駅

志都美駅

香芝駅

JR五位堂駅
築山駅

近鉄下田駅

健康運動場

香芝 IC

和
歌
山
線

和
歌
山
線

近鉄大阪線

近鉄大阪線

葛
下
川

曽
我
川

王寺南中

志都美小

文
旭ヶ丘小

文

文

下田小

香芝中

文

文

三和小

千股池

大池

168

168

165
165

〒

●

●

●

●

●

香芝局

〒

〒

〒

〒

真美ヶ丘北局

疋相局

瀬南局

〒
西大和
まきのは局

西和養護学校

西和消防署南分署
上牧三小

〒
西真美局

〒五位堂局

〒
築山局

大谷山
自然公園

五位堂小

文

文

文

文

文

文

文

文

文
香芝東中

香芝高

真美ヶ丘西小
畿央大学

高塚地区公園

見立山公園

真美ヶ丘一小

広陵西小

広陵
消防署

真美ヶ丘中

横峯近隣公園
真美ヶ丘二小

至 王寺駅至 王寺駅

文文

文

文

文

文

上牧小上牧中

上牧町役場

河合町役場

総合
スポーツ公園

馬見
丘陵公園

池部駅

但馬駅
黒田駅

健民運動場 三宅小

大和広陵高

三宅町役場

前池

下池

上池

竹取公園

上牧二中

西名
阪道

上牧二小

健民運動場

真美ヶ丘東小

観正山
近隣公園

香芝市役所
香芝消防署
●香芝警察署

文

平野小

広陵東小交通公園
広陵
運動公園

真
菅
北
小

文

文

小槻郵便局〒

文

広陵北小

広陵中

箸尾局

〒古寺局

文

文

文
近鉄田原本線近鉄田原本線

飛
鳥
川

●

高
田
川

葛
城
川

曽
我
川

文
文
當麻小

當麻小学校 附属幼稚園

文

文

鎌田幼稚園

ハルナ保育園

磐園陵墓参考地

〒大和高田郵便局
●高田警察署

〒
大和高田
日之出局

文土庫小学校 〒
大和高田松塚簡易局

近鉄大阪線近鉄大阪線

真菅駅
松塚駅 文

ル・クレエ橿原
美容専門学校165

168

165

165

132

5

24

105
50

大和高田駅

五位堂駅

馬見丘陵公園馬見丘陵公園

近鉄高田駅

南郷北口

広陵町役場広陵町役場

中央公民館中央公民館

寺戸南口

広瀬林口

百済渕口

与楽寺前

広瀬

広瀬杉ノ木

百済森

百済寺公園前

百済二条

六道山西口

馬見南
三丁目

馬見南
二丁目

馬見南
四丁目

馬見南
六丁目

真美ヶ丘
七丁目

真美ヶ丘
センター

馬見北
九丁目

馬見中
五丁目

馬見北
六丁目

馬見北
三丁目西口

馬見北三丁目

馬見北
一丁目

西小学校
北口

広陵平尾

安部

大塚
みささぎ台

寺戸北口

大野南口

大野

沢 萱野北口 大場

箸尾駅前
萱野

的場

古寺南口

古寺

中

大和広陵高校前

国保中央病院

笠笠

寺戸南口
竹取公園北竹取公園北

広瀬林口

百済渕口

広陵東
小学校東

広陵東体育館広陵東体育館
古寺町営
住宅北
古寺町営
住宅北

広陵東
小学校東

与楽寺前

広瀬

広瀬杉ノ木

百済森

百済寺公園前

百済新子

百済神主

百済新子

百済神主

百済二条

六道山西口

コープ
なんごう
コープ
なんごう

築山

竹取公園東

新家

六道山

六道山北口

六道山

六道山北口

竹取公園東

五位堂駅五位堂駅

新家

馬見南
三丁目

馬見南
二丁目

馬見南
四丁目

馬見南
六丁目

疋相西疋相西
真美ヶ丘
七丁目

真美ヶ丘
中学校東
真美ヶ丘
中学校東

真美ヶ丘
センター

馬見北
九丁目

馬見中
五丁目

馬見北
六丁目

馬見北
三丁目西口

馬見北三丁目
馬見北
四丁目
馬見北
四丁目

図書館図書館
馬見北
一丁目

馬見中
二丁目
馬見中
二丁目

馬見北
五丁目
馬見北
五丁目

馬見中一丁目馬見中一丁目

西小学校
北口 疋相南口疋相南口

疋相疋相

大垣内大垣内

赤部赤部

エバグリーン
広陵店前
エバグリーン
広陵店前広陵平尾

安部

大塚
みささぎ台

赤部
（新木山古墳南）
赤部

（新木山古墳南）

寺戸北口

大野南口

大野

沢 萱野北口 大場

箸尾駅前
萱野

的場

古寺南口

古寺

中

大和広陵高校前

国保中央病院

イズミヤ
広陵店

近鉄高田駅

南郷市場南郷市場

南郷南郷

南郷北口

イズミヤ
広陵店

はしお
元気村
はしお
元気村

さわやか
ホール
さわやか
ホール

箸尾駅

広陵元気号 中央幹線
広陵元気号 北部支線
広陵元気号 南部支線
奈良交通路線
近鉄路線
 J R 路線
停留所
奈良交通専用停留所
乗継券発行バス停

広陵町 公共交通
総合マップ



近鉄高田駅

イズミヤ広陵店

南郷市場

南郷

南郷北口

広陵町役場

さわやかホール

中央公民館（北側）

古寺南口

古寺

中

はしお元気村

萱野

的場

大和広陵高校前

国保中央病院

国保中央病院

大和広陵高校前

的場

萱野

はしお元気村

中

古寺

古寺南口

中央公民館（南側）

さわやかホール

広陵町役場

南郷北口

南郷

南郷市場

イズミヤ広陵店

近鉄高田駅

7:21
↓（通過）

7:28
7:29
7:30
7:32

8:00
8:07
8:09
8:10
8:11
8:13
8:16
8:19
8:21
8:22
8:24
8:27
8:30
8:31
8:33
8:41
8:46
8:54
8:56
8:57
9:00
9:03
9:05
9:06
9:08
9:11
9:14
9:16
9:17
9:18
9:20
9:27

10:00
10:07
10:09
10:10
10:11
10:13
10:16
10:19
10:21
10:22
10:24
10:27
10:30
10:31
10:33
10:41
10:46
10:54
10:56
10:57
11:00
11:03
11:05
11:06
11:08
11:11
11:14
11:16
11:17
11:18
11:20
11:27

12:00
12:07
12:09
12:10
12:11
12:13
12:16
12:19
12:21
12:22
12:24
12:27
12:30
12:31
12:33
12:41
12:46
12:54
12:56
12:57
13:00
13:03
13:05
13:06
13:08
13:11
13:14
13:16
13:17
13:18
13:20
13:27

14:00
14:07
14:09
14:10
14:11
14:13
14:16
14:19
14:21
14:22
14:24
14:27
14:30
14:31
14:33
14:41
14:46
14:54
14:56
14:57
15:00
15:03
15:05
15:06
15:08
15:11
15:14
15:16
15:17
15:18
15:20
15:27

16:00
16:07
16:09
16:10
16:11
16:13
16:16
16:19
16:21
16:22
16:24
16:27

16:30
16:33
16:35
16:36
16:38
16:41
16:44
16:46
16:47
16:48
16:50
16:57

17:00
17:07
17:09
17:10
17:11
17:13
17:16
17:19

17:25
17:28
17:31
17:33
17:34
17:35
17:37
17:44

18:00
18:07
18:09
18:10
18:11
18:13
18:16
18:19

18:25
18:28
18:31
18:33
18:34
18:35
18:37
18:44

19:00
19:07
19:09
19:10
19:11
19:13
19:16
19:19

7:00
7:02
7:03
7:04

↓（通過）
7:11

7:35
7:37
7:38
7:39

↓（通過）
7:50

広陵元気号 中央幹線時刻表

バス停留所
土日祝ダイヤ運休 土日祝ダイヤ運休 土日祝ダイヤ運休 土日祝ダイヤ運休
1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

中　央　幹　線

※乗車定員を超える場合は、乗車できませんのでご容赦ください。　※道路状況等により、やむをえず遅延する場合がありますのでご了承ください。

着
発

※年末年始（12/31～1/3）全便運休、土日祝日と12/29・12/30は土日祝ダイヤ　

令和元年10月1日改正

【乗車定員 32人】



広陵元気号 北部支線時刻表

土日祝ダイヤ運休
広陵町役場
さわやかホール
中央公民館(北側）
古寺町営住宅北
百済森
広瀬杉ノ木
広瀬
与楽寺前
広瀬林口
中
はしお元気村
寺戸南口
寺戸北口
大野南口
大野
沢
萱野北口
大場
箸尾駅前
的場
萱野
はしお元気村
寺戸南口
竹取公園北
馬見北三丁目
図書館
馬見北三丁目西口
馬見北四丁目
馬見北六丁目
馬見北九丁目
馬見中五丁目
真美ヶ丘センター
真美ヶ丘七丁目
疋相西
西小学校北口
エバグリーン広陵店前
さわやかホール
中央公民館（北側）
広陵町役場

8:20
8:23
8:26
8:28
8:29
8:31
8:32
8:33
8:34
8:36
8:39
8:43
8:45
8:47
8:48
8:49
8:51
8:55
8:59
9:01
9:02
9:05
9:09
9:11
9:12
9:14
9:16
9:17
9:19
9:20
9:21
9:23
9:24
9:25
9:26
9:28
9:30
9:33
9:36

11:50
11:53
11:56
11:58
11:59
12:01
12:02
12:03
12:04
12:06
12:09
12:13
12:15
12:17
12:18
12:19
12:21
12:25
12:29
12:31
12:32
12:35
12:39
12:41
12:42
12:44
12:46
12:47
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:55
12:56
12:58
13:00
13:03
13:06

15:50
15:53
15:56
15:58
15:59
16:01
16:02
16:03
16:04
16:06
16:09
16:13
16:15
16:17
16:18
16:19
16:21
16:25
16:29
16:31
16:32
16:35
16:39
16:41
16:42
16:44
16:46
16:47
16:49
16:50
16:51
16:53
16:54
16:55
16:56
16:58
17:00
17:03
17:06

1便 3便 5便バス停留所

北部支線（左回り）

広陵町役場
中央公民館（南側）
さわやかホール
エバグリーン広陵店前
西小学校北口
疋相西
真美ヶ丘七丁目
真美ヶ丘センター
馬見中五丁目
馬見北九丁目
馬見北六丁目
馬見北四丁目
馬見北三丁目西口
図書館
馬見北三丁目
竹取公園北
寺戸南口
はしお元気村
萱野
的場
箸尾駅前
大場
萱野北口
沢
大野
大野南口
寺戸北口
寺戸南口
はしお元気村
中
広瀬林口
与楽寺前
広瀬
広瀬杉ノ木
百済森
古寺町営住宅北
中央公民館（南側）
さわやかホール
広陵町役場

9:50
9:53
9:56
9:58

10:00
10:01
10:02
10:04
10:05
10:06
10:07
10:09
10:10
10:12
10:14
10:15
10:17
10:21
10:24
10:25
10:27
10:32
10:35
10:37
10:38
10:39
10:41
10:43
10:47
10:50
10:52
10:53
10:54
10:55
10:57
10:58
11:00
11:03
11:06

13:50
13:53
13:56
13:58
14:00
14:01
14:02
14:04
14:05
14:06
14:07
14:09
14:10
14:12
14:14
14:15
14:17
14:21
14:24
14:25
14:27
14:32
14:35
14:37
14:38
14:39
14:41
14:43
14:47
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55
14:57
14:58
15:00
15:03
15:06

2便 4便バス停留所

北部支線（右回り）

※乗車定員を超える場合は、乗車できませんのでご容赦ください。　※道路状況等により、やむをえず遅延する場合がありますのでご了承ください。
※年末年始（12/31～1/3）全便運休、土日祝日と12/29・12/30は土日祝ダイヤ　

令和元年10月1日改正

【乗車定員 12人】 【乗車定員 12人】



広陵元気号 南部支線時刻表

近鉄高田駅
イズミヤ広陵店
南郷市場
南郷
南郷北口
広陵町役場
百済二条
百済神主
百済新子
百済寺公園前
百済渕口
広陵東体育館
広陵東小学校東
広陵町役場
中央公民館（南側）
さわやかホール着
さわやかホール発
中央公民館（北側）
広陵町役場
広陵東小学校東
広陵東体育館
百済渕口
百済寺公園前
百済新子
百済神主
百済二条
広陵町役場
南郷北口
南郷
南郷市場
イズミヤ広陵店
近鉄高田駅

近鉄高田駅
イズミヤ広陵店
南郷市場
南郷
南郷北口
広陵町役場
百済二条
百済神主
百済新子
百済寺公園前
百済渕口
広陵東体育館
広陵東小学校東
広陵町役場
中央公民館（南側）
笠
赤部（新木山古墳南）
図書館
馬見北一丁目
真美ケ丘中学校東
真美ヶ丘センター
真美ヶ丘七丁目
馬見南六丁目
馬見南四丁目
馬見南二丁目
馬見南三丁目
六道山西口
コープなんごう
六道山西口
みささぎ台
大塚
安部
広陵平尾
エバグリーン広陵店前
さわやかホール
イズミヤ広陵店
近鉄高田駅
南郷市場
南郷
南郷北口
広陵町役場

広陵町役場
南郷北口
南郷
南郷市場
近鉄高田駅
イズミヤ広陵店
さわやかホール
エバグリーン広陵店前
広陵平尾
安部
大塚
みささぎ台
六道山西口
コープなんごう
六道山西口
馬見南三丁目
馬見南二丁目
馬見南四丁目
馬見南六丁目
真美ヶ丘七丁目
真美ヶ丘センター
真美ケ丘中学校東
馬見北一丁目
図書館
赤部（新木山古墳南）
笠
中央公民館（北側）
広陵町役場
広陵東小学校東
広陵東体育館
百済渕口
百済寺公園前
百済新子
百済神主
百済二条
広陵町役場

7:45
↓（通過）
7:52
7:53
7:54
7:56
7:59
8:01
8:03
8:05
8:06
8:09
8:10
8:14
8:17
8:20
8:22
8:25
8:28
8:32
8:33
8:36
8:37
8:39
8:41
8:43
8:46
8:48
8:49
8:50
8:52
8:59

11:15
11:17
11:18
11:19

ー   
11:21
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:33
11:36
11:39
11:42
11:44
11:45
11:46
11:47
11:49
11:52
11:54
11:56
11:58
12:00
12:01
12:04
12:08
12:09
12:12
12:13
12:15
12:17
12:19
12:22

14:30
14:32
14:33
14:34

ー   
14:36
14:40
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:48
14:51
14:54
14:57
14:59
15:00
15:01
15:02
15:04
15:07
15:09
15:11
15:13
15:15
15:16
15:19
15:23
15:24
15:27
15:28
15:30
15:32
15:34
15:37

17:30
17:37
17:41
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:49
17:52
17:55
17:58
18:00
18:01
18:02
18:03
18:05
18:08
18:10
18:12
18:14
18:16
18:17
18:20
18:24
18:25
18:28
18:29
18:31
18:33
18:35
18:38

9:30
9:37
9:39
9:40
9:41
9:43
9:46
9:48
9:50
9:52
9:53
9:56
9:57

10:01
10:04
10:05
10:07
10:09
10:11
10:13
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:22
10:25
10:28
10:31
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:39
10:43

ー   
10:45
10:46
10:47
10:49

12:45
12:48
12:50
12:52
12:54
12:55
12:58
12:59
13:03
13:06
13:07
13:09
13:11
13:13
13:15
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:24
13:27
13:30
13:33
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:41
13:45

ー   
13:47
13:48
13:49
13:51

16:00
16:03
16:05
16:07
16:09
16:10
16:13
16:14
16:18
16:21
16:22
16:24
16:26
16:28
16:30
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:39
16:42
16:45
16:48
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:56
17:00
17:07

土日祝ダイヤ運休 土日祝ダイヤ運休
1便 2便 4便 6便 3便 5便 7便バス停留所 バス停留所 バス停留所

南部支線（左回り） 南部支線（右回り）

※乗車定員を超える場合は、乗車できませんのでご容赦ください。　※道路状況等により、やむをえず遅延する場合がありますのでご了承ください。

※年末年始（12/31～1/3）全便運休、土日祝日と12/29・12/30は土日祝ダイヤ　

令和元年10月1日改正

【乗車定員 12人】 【乗車定員 12人】


